YTBepxaalo:
Onpektbp MBOY C(K)LWW
H, UnctuHa
CTONOB .
MEHIO «  SHMJUId- 20£& T
BospacTHaa kateropua: ot 7 o 11 net
No LieHa BbIX0[ 3Hepr
HauMeHoBaHMe LieH.
KKan
3aBTpakK
Kawwa MOI04HasA 200/5 243,92
NweHnYHas Xuakas
Bynouka «HexHas» 60/10 453,6
Kakao c MOJIOKOM 190/38/3 154,15
CTYLLEHHbIM
Xneb NweHNYHbIi 30 90,62
536 942,29
Oobep
Canart 13 0TBapHOI1 CBEK/bI 60 45,2
PacconbHUK foMaLLHUIA 200 119,6
KoTtneta v3 rossguHbl 90 227,2
MakapoHbl  OTBapHble ¢ 150 211,09
Mac/ioM CnvB.
KomnoT n3 Kyparu 200 91,98
Xneb p>XaHo-MNLLEHNYHBIN 30 94,08
Xne6 MweHNYHbIN 30 90,62
760 879,77
MongHMK
MpsHMKK 100 359
Yali ¢ caxapoM 1 IMMOHOM 200/15/7 61,62
322 420,26
YXWH
OBoLLHOE pary 250 238,99
Yain ¢ caxapom 200/15 60
Xneb p>KaHO-NLUEHNYHBI 30 94,08
Xneb nweHnYHbIN 30 90,62
525 483,69
Mo3gHUn Y>KNH
Worypt 200 117,31
200 117,31

LLeth-noBap_

Meg.cecTpa_ )'K

YTBepxXaato:
entop MBOY C(K)LLIW
N.H. YUCTUHA

CTONOBAA,
MEHHIKO » Ne 20n T.

Bo3pacTHaa kateropus: ot 12 net

N° LeHa  BbIXOA (/ 3Hepr

HanmMeHoBaHMe LieH.
KKa

3aBTpak

Kawa MO/104Has 250/5 304,9

NeHnYHasa XXnakas

Bynouka «HexHas» 60/10 453,6

Kakao c MOJIOKOM 190/38/3 154,15

CryLLEHHbIM

Xneb NLeHNYHbIA 60 181,24
616 1093,89

Oben

Canar 13 0TBapHOI CBeK/Ibl 100 75,33

PacconbHUK AOMaLLIHWIA 250 149,50

KoTneta un3 rosagmHol 120 302,93

MakapoHbl  OTBapHble C 200 281,45

Mac/ioM C/B.

KomnoT un3 Kyparu 200 91,98

Xneb p>XaHO-MWEHNYHbIN 60 188,16

Xneb NuweHNYHbI 60 181,24
990 1270,59

MongHMK

MpAHKKN 130 466,70

Yaii ¢ caxapoM ¥ IMMOHOM 200/15/7 61,62
322 528,32

YXUH

OBoLLHOe pary 280 267,67

Yaii ¢ caxapom 200/15 60

Xneb pXaHO-MLLIEHNYHBbI 60 188,16

Xneb NuweHNYHbI 60 181,24
615 697,07

Mo34HUI YXXWH

Vorypt 200 117,31
200 117,31

LLled- noBap_

Meg.cecTpa



YTBepxaato
OupekTpn*b0OY C(K)LLN
/ UnctuHa

CTONOBAAr >

merto « ny Whitf, (Ibbo/br.

Bo3pacTHada kateropua: ot 7 go 11 net

Ne
HaMMeHOBaHue

3aBTpakK

Kawa MaHHaa MmoJfioyHas
BA3Kas

Ualii ¢ caxapom

Badhnu
Xne6 NLeHUYHBbIN.

Obep
Canar n3
NMOMMAOPOB
Cyn  KapTodhenbHbIA €

CBEXUX

KnewuKamu

Cydne pbi6bHoe
KapTotensHoe ntope
CoK (DpyKTOBbIiA

Xneb6 pXaHOo-MLWEeHNYHbIA

Xneb nweHUYHbIN

MongHMK
IMnpoXoK ¢ NoBKaNOM
Yali ¢ caxapom v IMMOHOM

YXUH

Kypa oTBapHas
Pvc oTBapHoi
Yali ¢ caxapom

Xneb p>KaHO-NLLIEHNYHbII

Xneb nweHnYHbIN

MOo34HUIA YXKNH
Kedup

LLed-noBap_

Meg.cecTpa_ )'K

BbIXOZ,

200/5

200/15

50
30

500

60

200/30

90
150
200
30
30
790

80
200/15
7

302

90/5
150
200/15

30
30

520

200
200

3Hepr
LEH.
KKa

244,92

48,64

2705
90,62

654,68

68.28

89,55

100,8
160,41
88,0
94,08
90,62
691,74

225,83
61,62

287,45

312,02
225,18
60

94,08
90,62

7819

163,80
163,80

YTBEpPXKAat0:
OunpekTopMBOY C(K)LLW

AMKYNCTUHA

CTOJIOBA.
MEHHKO «

Ne
HaMMEeHOBaHMe

3aBTpakK

Kawa MaHHas Mono4Has
BA3KaA

Uali ¢ caxapom

[MpaHuK
Xneb6 nweHUYHbIN.

Ooben

Canat n3 CBEXMX
NMOMMWAOPOB
Cyn  KapTodenbHbIA €

KneuKamu

Cydne pbi6Hoe
KapTodensHoe ntope
CoK (hpyKTOBblII

Xneb p>XaHOo-MLWeHNYHbIA

Xneb nweHnYHbIn

MongHMK
IMnpoXoK ¢ noBuaNoM
Yaii ¢ caxapom 1 TMMOHOM

YXWH

Kypuua oTeapHas

Puc oTBapHoOi1 ¢ Macniom
Uali ¢ caxapom

Xneb p>kKaHO-MLWeHNYHbI

Xneb neHnYHbIN

Mo34HUIA YXXNH
Kedmp

LW ed-noBap

Meg.cecTpa

BbIX$

250/5

200/15

50
60

625

100

250/30

120
200
200
60
60
1020

130
200/15
7

352

100/5
200
200
60

60

860

200
200

alepr
LIeH.
KKas

306,15

48,64

270,5
181,24

806,53

113,80

111,94

134,40
213,88
88,0
188,16
181,24
1031,42

366,82
61,62

428,44

346,69
300,24
60
188,16
181,24
1233,67

163,80
163,80



CTONOBAA/
MEHIO

YT1BEpXAato:
OupbiTaf MBOY C(K)LLN

yiu'C-) A.H. YnctuHa

Bo3pacTHada KaTeropusa: ot 7 go 11 net

Ne
HaMMeHOBaHue

3aBTpak

Kawa f4yHeBas MoO04YHas
BA3Kas

KogeiiHbIA  HanNWTOK  Ha
CryLLEHHOM MOJI0Ke

Cpoba 0ObIKHOBEHHas C
Mac/10M CVBOYHbIM
Xneb nweHNYHbIHI

Obep

Canat u3 6enoKoYyaHHOM
KarnycTbl C MOPKOBbIO

Cyn  KapTodenbHbli €
MaKapOHHbIMW U34ensaMU
MnoB 13 0TBapHON NTULbI

HannToK n3 WnnoBHMKa
Xneb p>KaHO-MLWEHNYHBbI
Xneb NWeHUYHbIN

MongHMK
KopxXuk
Yalii ¢ caxapoMm 1 TMMOHOM

YXVH
KoTneta 13 roBaguHbl

KanycTa TyLwéHasa
Ualii ¢ caxapom

Xne6 prkaHo-MLWeHNYHbI

Xneb MweHNYHbIN

Mo3gHNI YXKNH
Monoko kunayéHoe

LLed-noBap_

Meg.cecTpa_

LieHa

BbIXOZ,

200/5

200

60/10

30
505

60

200

90

200
30

30
760

80
200/15/7

302

90

150
200/15
30

30

515

200
200

3Hepr

LiEH.
KKan

246,87

131,87

259,0

90,62
728,36

42,01

99,27

100,8

46,87
94,08

90,62
1226,67

322,8
61,62

384,42

221,2
52,30
60

94,08
90,62
524,2

117,31
117,31

CTO/NNOBA4A
MEHKO «J1® » 1 [/

Bo3pacTHasa Kateropus: ot 12 net

Ne
HaMMeHOBaHue

3aBTpak

Kawa f4HeBas MOJI0YHaA
BSA3Kas

KodieiHbIi  HanWTOK  Ha
CTyLLEHHOM MOJIOKE

Cpoba 06bIKHOBEHHasi C
Mac/IoM C/IMBOYHLIM
Xneb6 NweHNYHbIN

Obep

Canat u3 6GenokoyaHHom
KarnycTbl C MOPKOBbIO

Cyn  KapTogenbHbIli €
MaKapoHHbIMW U3AeNUAMMI
MnoB 13 0TBapHOW NTULLbI

HannToK 13 WnnoBHMKa
Xneb pXXaHO-MNLLEHNYHBIN
Xnebé nieHNYHbIN

MongHunkK
KopxXuk
Yaii ¢ caxapoM ¥ IMMOHOM

YXVH
KoTneta 13 roBAgnHbI

KanycTa TyLléHas
Yain ¢ caxapom
Xneb p>XaHO-MWeHNYHbIN

Xne6 nieHNYHbIN

Mo34HUIA YXKWH
MosnoKo KunayéHoe

LWed-nosap
Meg.cecTpa

YTBepxaao:
Ouppoa# MBOY C(K)LLN
.H. UuctnHa

t

20

LieHa

|

Ityrli'tAJ"?

BbIXOZ,

250/5

190/38/3

60/10

60
616

100

250

280

200
60

60
950

130
200/15/7

352

120
200
200/15
60

60

655

200
200

3Hepr
LEH.
KKa

308,59

154,15

259,0

181,24
902,98

70,02

124,09

996,12

46,87
188,16

181,24
1606,5

524,55
61,62

586,17

302,93
69,73
60
188,16
181,24
802,06

117,31
117,31



CTONOBAS fy
MEHHKO

YTBepxaar:
Oup~r$p MBOY C(K)WIW
1n.H. YnuctunHa

20//6 T.

BospacTHaa kateropusa: o1 7 go 11 ner

Ne
HaMMeHOBaHue

3aBTpakK
Kawa nweHHas
MOJ/1I0YHaA Xunakasa

Ualii ¢ caxapoM C IMMOHOM

Xneb nieHNYHbIN

BbyTepbpog ¢ AKemoMm

Oobep

Canat 13 MOpKoBHU

Cyn KapTodenbHblii ¢
PbIGHOI KOHCEpPBOW
TethTenu u3 roBAAuHbI B
MOJIOYHOM cOycCe
MakapoHbl OTBapHbIe C
Mac/ioM C/1B.

KomnoTt n3 cmecu
CyX0(pyKTOB

Xneb pXKaHo- NIIEHNYHBIiA

Xneb NweHNYHbIN

MongHMK
bynouka gomaluHAA
Yaii ¢ caxapom 1 TMMOHOM

LeHa  BbIXOf 3Hepr
LEH.
KKan
200/5 227,16

200/15/7 61,62

30 90,62
10/20/15 156,6
502 536,0
60 11,50
200 147,58
90/40 280,07
150 211,09
200 113,79
30 94,08
30 90,62
800 948,53
80 304,27

200/15/7 61,62

302 365,89

CTOJIOBAS
MEHIO « *£

Bo3spacTHasa kateropus: ot 12 fet

No
HaMMeHOBaHMe

3aBTpak
Kalua nieHHast
MOJIOYHasA XnaKas

Uaii ¢ caxapoM C IMMOHOM

Xneb6 nieHNYHbIN

byTepbpos ¢ AXKEMOM

O6en

Canat 13 MOpKoBU

Cyn KapTothenbHblii ¢
PbIGHOW KOHCepBOW
TehTenu u3 roBsgnHel B
MOJIOYHOM coyce

peya oTBapHas ¢ Macnom
KomnoT u3 cmecu
CyX0(hpyKTOB

Xne6 pXaHO- MLWEeHNYHbIN

Xneb niueHUYHbIN

MongHNK
Bynouka gomallHas
Yali ¢ caxapoMm 1 NTMMOHOM

LW ed-noBap

Mef.cecTpa

YTBepxaaio:
Oupektop MBOY C(K)LLI
H. YnctnHa

, JGGHA

LleHa  BbIXOf, 3Hepr
LiEH.
KKan
250/5 283,95

200/15/7 61,62

60 181,24
10/20/15 156,60
582 683,41
100 19,17
250 184,48
120/40 373,43
200 351,73
200 113,79
60 188,16
60 181,24
1030 1341,72
130 494,43

200/15/7 61,62

352 556,05



