

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. Чистина

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «24» февраля 2026 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша молочная пшеничная жидкая		200/5	243,92
Булочка «Нежная»		60/10	453,6
Какао с молоком сгущенным		190/38/3	154,15
Хлеб пшеничный		30	90,62
		536	942,29
Обед			
Салат из отварной свеклы		60	45,2
Рассольник домашний		200	119,6
Котлета из говядины		90	227,2
Макароны отварные с маслом слив.		150	211,09
Компот из кураги		200	91,98
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		760	879,77
Полдник			
Пряники		100	359
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		322	420,26
Ужин			
Овощное рагу		250	238,99
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		525	483,69
Поздний ужин			
Йогурт		200	117,31
		200	117,31

Шеф-повар _____

Мед.сестра _____

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. ЧИСТИНА

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «24» февраля 2026 г.

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша молочная пшеничная жидкая		250/5	304,9
Булочка «Нежная»		60/10	453,6
Какао с молоком сгущенным		190/38/3	154,15
Хлеб пшеничный		60	181,24
		616	1093,89
Обед			
Салат из отварной свеклы		100	75,33
Рассольник домашний		250	149,50
Котлета из говядины		120	302,93
Макароны отварные с маслом слив.		200	281,45
Компот из кураги		200	91,98
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		990	1270,59
Полдник			
Пряники		130	466,70
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		322	528,32
Ужин			
Овощное рагу		280	267,67
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		615	697,07
Поздний ужин			
Йогурт		200	117,31
		200	117,31

Шеф-повар _____

Мед.сестра _____

Утверждаю
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. Чистина

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «25 февраля 2026 г.»

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша манная молочная вязкая		200/5	244,92
Чай с сахаром		200/15	48,64
Вафли		50	270,5
Хлеб пшеничный.		30	90,62
		500	654,68
Обед			
Салат из свежих помидоров		60	68,28
Суп картофельный с клецками		200/30	89,55
Суфле рыбное		90	100,8
Картофельное пюре		150	160,41
Сок фруктовый		200	88,0
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		790	691,74
Полдник			
Пирожок с повидлом		80	225,83
Чай с сахаром и лимоном		200/15 /7	61,62
		302	287,45
Ужин			
Кура отварная		90/5	312,02
Рис отварной		150	225,18
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		520	781,9
Поздний ужин			
Кефир		200	163,80
		200	163,80

Шеф-повар _____

Мед.сестра _____

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. ЧИСТИНА

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «25 февраля 2026 г.»

Возрастная категория: от 12 лет *среда*

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша манная молочная вязкая		250/5	306,15
Чай с сахаром		200/15	48,64
Пряник		50	270,5
Хлеб пшеничный.		60	181,24
		625	806,53
Обед			
Салат из свежих помидоров		100	113,80
Суп картофельный с клецками		250/30	111,94
Суфле рыбное		120	134,40
Картофельное пюре		200	213,88
Сок фруктовый		200	88,0
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		1020	1031,42
Полдник			
Пирожок с повидлом		130	366,82
Чай с сахаром и лимоном		200/15 /7	61,62
		352	428,44
Ужин			
Курица отварная		100/5	346,69
Рис отварной с маслом		200	300,24
Чай с сахаром		200	60
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		860	1233,67
Поздний ужин			
Кефир		200	163,80
		200	163,80

Шеф-повар _____

Мед.сестра _____

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Оксана П.Н. Чистина

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «26» февраля 2026 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша ячневая молочная вязкая		200/5	246,87
Кофейный напиток на сгущенном молоке		200	131,87
Сдоба обыкновенная с маслом сливочным		60/10	259,0
Хлеб пшеничный		30	90,62
		505	728,36
Обед			
Салат из белокочанной капусты с морковью		60	42,01
Суп картофельный с макаронными изделиями		200	99,27
Плов из отварной птицы		90	100,8
Напиток из шиповника		200	46,87
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		760	1226,67
Полдник			
Коржик		80	322,8
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		302	384,42
Ужин			
Котлета из говядины		90	227,2
Капуста тушёная		150	52,30
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		515	524,2
Поздний ужин			
Молоко кипячёное		200	117,31
		200	117,31

Шеф-повар Оксана П.Н. Чистина

Мед.сестра Мед.сестра

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Оксана П.Н. Чистина

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «26» февр 2026 г.

Возрастная категория: от 12 лет четверг

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша ячневая молочная вязкая		250/5	308,59
Кофейный напиток на сгущенном молоке		190/38/3	154,15
Сдоба обыкновенная с маслом сливочным		60/10	259,0
Хлеб пшеничный		60	181,24
		616	902,98
Обед			
Салат из белокочанной капусты с морковью		100	70,02
Суп картофельный с макаронными изделиями		250	124,09
Плов из отварной птицы		280	996,12
Напиток из шиповника		200	46,87
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		950	1606,5
Полдник			
Коржик		130	524,55
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		352	586,17
Ужин			
Котлета из говядины		120	302,93
Капуста тушёная		200	69,73
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		655	802,06
Поздний ужин			
Молоко кипячёное		200	117,31
		200	117,31

Шеф-повар Оксана П.Н. Чистина
Мед.сестра Мед.сестра

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. Чистина

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «17 февраля» 2026 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша пшенная молочная жидкая		200/5	227,16
Чай с сахаром с лимоном		200/15/7	61,62
Хлеб пшеничный		30	90,62
Бутерброд с джемом		10/20/15	156,6
		502	536,0
Обед			
Салат из моркови		60	11,50
Суп картофельный с рыбной консервой		200	147,58
Тефтели из говядины в молочном соусе		90/40	280,07
Макароны отварные с маслом слив.		150	211,09
Компот из смеси сухофруктов		200	113,79
Хлеб ржано- пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		800	948,53
Полдник			
Булочка домашняя		80	304,27
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		302	365,89

Шеф-повар _____

Мед.сестра _____

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. Чистина

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «17 февраля» 2026 г.

Возрастная категория: от 12 лет метисеца

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша пшенная молочная жидкая		250/5	283,95
Чай с сахаром с лимоном		200/15/7	61,62
Хлеб пшеничный		60	181,24
Бутерброд с джемом		10/20/15	156,60
		582	683,41
Обед			
Салат из моркови		100	19,17
Суп картофельный с рыбной консервой		250	184,48
Тефтели из говядины в молочном соусе		120/40	373,43
Греча отварная с маслом		200	351,73
Компот из смеси сухофруктов		200	113,79
Хлеб ржано- пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		1030	1341,72
Полдник			
Булочка домашняя		130	494,43
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		352	556,05

Шеф-повар _____

Мед.сестра _____